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П Р Е Г Л Е Д 
НА НАСЛОВИ НА ТЕМИ ЗА ИЗРАБОТКА НА МАГИСТЕРСКИ 

И СПЕЦИЈАЛИСТИЧКИ ТРУДОВИ ОДОБРЕНИ
ОД НАСТАВНО-НАУЧНИОТ СОВЕТ НА ЕДИНИЦАТА 

Билтен 1. 4. 2025 година
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А 1. Вештината на менаџерите во 

тимското водство, комуникацијата 
и формирањето на позитивна 
организациска култура како основен 
предуслов за ефикасно и успешно 
работење

2102-57/4 од
25.3.2025 год.

Проф. д-р 
Александра 
Жежова

Катерина 
Новакова
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2. Адолесценцијата прикажана во 
романите за млади на Оливера 
Николова

1902-71/16 од 
19.3.2025 год.

Проф. д-р 
Јованка Денкова

Костадинка 
Витанова


